UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL
Rod. BR 407 Km 119 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1.

CEP 56.300-000 PETROLINA - PE.

EDITAL PRPPGI Nº 30/2023

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL DA UNIVASF 2024.1

(MESTRADO ACADÊMICO)

PORTARIA 04/2024, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

A Comissão de seleção do Edital 30/2023-PPGA-PV/Univasf torna público o resultado da

nota de projeto, etapa eliminatória, dos candidatos inscritos no processo seletivo para o

programa de pós- graduação em Agronomia-Produção Vegetal da Univasf 2024.1 (Mestrado

Acadêmico).

Conforme estabelecido no Edital 30/2023-PPGA-PV/Univasf, possíveis recursos devem ser

encaminhados, exclusivamente aos e-mails do PPGA-PV (producaovegetal@univasf.edu.br)

no prazo de 1 (um) dia útil (até 16/02/2024), contados a partir da data de publicação do

resultado parcial.

Candidato NPe NDP Nota

Projeto

situação

xxx.889.375-xx 9,33 9,03 9,13 Classificado

xxx.756.594.xx 7,33 7,27 7,29 Classificado

xxx.173.524-xx 0,00* 8,43 5,62 Desclassificado

xxx.541.584-xx 7,80 8,57 8,31 Classificado

xxx.062.145.xx 3,47 3,53** 3,51 Desclassificado

xxx.432.614-xx 7,33 6,73 6,93 Classificado

xxx.806.624-xx 4,80 6,43** 5,89 Desclassificado

xxx.735.393-xx 7,93 7,93 7,93 Classificado

xxx.619.165-xx 8,43 8,90 8,74 Classificado

xxx.145.295-xx 7,67 8,40 8,16 Classificado

xxx.633.734-xx 7,67 8,87 8,47 Classificado

xxx.831.385-xx 8,40 8,80 8,67 Classificado

xxx.862.715-xx 7,87 8,20 8,09 Classificado

xxx.469.064-xx 8,97 8,90 8,92 Classificado

xxx.195.155-xx 8,73 8,63 8,67 Classificado

xxx.656.965-xx 8,50 8,83 8,72 Classificado

about:blank

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL
Rod. BR 407 Km 119 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1.

CEP 56.300-000 PETROLINA - PE.

xxx.256.885-xx 8,03 8,20 8,14 Classificado

xxx.074.725-xx 8,33 8,60 8,51 Classificado

xxx.964.714-xx 8,20 8,33 8,29 Classificado

xxx.153.244-xx 8,17 8,30 8,26 Classificado

xxx.929.914-xx 6,70 6,40 6,50 Desclassificado

xxx.087.035-xx 4,53 4,23 4,33 Desclassificado

xxx.440.624-xx 6,93 8,10 7,71 Classificado

NPe= nota do projeto escrito; NDP= nota da apresentação/defesa do projeto.

* Canditada faltou à defesa do projeto

* *Projeto escrito descontado um ponto na média de acordo com subitem 4.1 do edital

Petrolina, 15 de Fevereiro de 2024

Comissão de Seleção do Edital 30/2023 da PGA-PV, Univasf